
                                               ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

                   ПИЧАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

                                                              

                                                              Р Е Ш Е Н И Е 
 

29апреля 2022года                           с. Пичаево                                                       № 356 

 

О внесении изменений в решение Пичаевского  районного Совета народных депутатов 

от 11.06.2009 № 179 «Об утверждении реестра муниципального имущества 

Пичаевского района» 

 

      Рассмотрев ходатайство администрации района о внесении изменений в реестр 

муниципального имущества Пичаевского района, в соответствии со статьёй 26 Устава 

Пичаевского района, решением Пичаевского районного Совета народных депутатов от 

28.04.2011 № 324 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности района», 

Пичаевский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Пичаевского районного Совета народных депутатов от 

11.06.2009 № 179 «Об утверждении реестра муниципального имущества Пичаевского 

района» следующие изменения: 

в приложении к решению: 

в подразделе 1.1. «Сведения о земельных участках» раздела 1. «Сведения о 

недвижимом имуществе»: 

объект учета с реестровым номером: 6814040103165 дополнить сведениями по 

столбцу 13 «Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества» 

словами «МБОУ «Пичаевская СОШ», постоянное (бессрочное) пользование»; 

объекты учета с реестровыми номерами: 6814010103063, 6814010103064, 

6814010103081 дополнить сведениями по столбцу 10 «Дата прекращения права 

муниципальной собственности на недвижимое имущество» словами «31.03.2022» и 

сведениями по столбцу 12 «Реквизиты документов-оснований прекращения права 

муниципальной собственности на недвижимое имущество» словами «Постановление 

администрации района от 30.03.2022 № 188»; 

объект учета с реестровым номером: 6814070103067 дополнить сведениями по 

столбцу 10 «Дата прекращения права муниципальной собственности на недвижимое 

имущество» словами «15.04.2022» и сведениями по столбцу 12 «Реквизиты 

документов-оснований прекращения права муниципальной собственности на 

недвижимое имущество» словами «Постановление администрации района от 

21.04.2022 № 231»; 

          в подразделе 1.2. «Сведения о зданиях, строениях, сооружениях» раздела 1. 

«Сведения о недвижимом имуществе»: 

         объект учета с реестровым номером: 6814011107108 дополнить сведениями по 

столбцу 10 «Дата прекращения права муниципальной собственности на недвижимое 

имущество» словами «31.03.2022» и сведениями по столбцу 12 «Реквизиты 

документов-оснований прекращения права муниципальной собственности на 



недвижимое имущество» словами «Постановление администрации района от 

30.03.2022 № 188»; 

        изменить сведения по столбцу 2 «Наименование недвижимого имущества» в 

отношении объекта учета с реестровым номером: 681406110604: вместо «Здание МОУ 

Бадин Угловская ООШ», считать «Нежилое здание»; 

         в подразделе 1.4. «Сведения о дорогах» раздела 1. «Сведения о недвижимом 

имуществе»: 

         включить сведения об объекте учета с реестровым номером: 6814070109052 

следующего содержания: 

          в подразделе 2.2. «Сведения об объектах движимого имущества» раздела 2. 

«Сведения о движимом имуществе и иных правах»:   

          включить сведения об объекте учета с реестровым номером: 6814081107265 

следующего содержания: 

6
8

1
4
0

8
1
1

0
7
2

6
5

  Водонапорная 

башня               

ВБР 15-12-1220, 

высотой 12 м, 

объёмом               

25 м. куб.  

545 000,00 0,00 

3
0

.0
3
.2

0
2

2
 

 

Постановление 

администрации 

района от 

30.03.2022           

№ 188 

 

МУП 

«Пичаево», 

хозяйствен-

ное ведение 

 

         объект учета с реестровым номером: 6814071217050 дополнить сведениями по 

столбцу 6 «Даты прекращения права муниципальной собственности на движимое 

имущество» словами «05.04.2022» и по столбцу 8 «Реквизиты документов-оснований 

прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество» словами 

«Постановление администрации района от 05.04.2022 № 216»; 

         объекты учета с реестровыми номерами: 6814071218023; 6814071218024 

дополнить сведениями по столбцу 6 «Даты прекращения права муниципальной 

собственности на движимое имущество» словами «21.04.2022» и по столбцу 8 

«Реквизиты документов-оснований прекращения права муниципальной собственности 

на движимое имущество» словами «Постановление администрации района от 

21.04.2022 № 233».   

         2. Настоящее решение подлежит размещению (опубликованию) на сайте сетевого 

издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу после официального 

опубликования. 

 

 Глава Пичаевского    района                  Председатель Пичаевского  районного                                                                                                                                                                

 А.А.Перов                                                Совета народных депутатов  

                                                                    О.В.Киселев 

6
8

1
4
0

7
0
1

0
9
0

5
2
 

Автомобильная  

дорога по                  

ул. Комсомольская 

от дома № 1              

до дома № 46 

Тамбовская 

область, 

Пичаевский 

район,          

с. Пичаево 

 

Протяженность 

1,050 км,                 

из них: 

асфальтовое 

покрытие –       

0,500 км,  

щебеночное 

покрытие -               

0,550 км 

3
6

9
8
0

0
0

,0
0

 

0
,0

0
 

 
1

5
.0

4
.2

0
2

2
 

 

Постановле-

ние адми-

нистрации 

района от 

15.04.2022     

№ 224, акт 

приема-

передачи 

объекта 

недвижимого 

имущества от 

15.04.2022 

 

Имущество 

муниципаль-

ной казны 

Пичаевского 

района 

http://www.top68.ru/

